

GIVE VINDUET A/S

Årsrapport
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2013

Dan Per Dreesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GIVE VINDUET A/S
Ullerupvej 5
7323 Give

Telefonnummer: 70222016
Fax: 75738044
e-mailadresse: cdr@give-vinduet.dk

CVR-nr: 28514379
Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

Bankforbindelse Nordea
Kolding Åpark 2
6000 Kolding

Revisor Erling Jensen Lund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af vinduer og døre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har oplevet nedgang i aktivitetsniveauet som følge af krisen i byggebranchen. Selskabets resultat for 2012/13 har resulteret i et underskud på kr. 726.482, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

En forudsætning for selskabets fortsatte drift, er at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse har indgået en rammeaftale om salg af virksomhedens produktionsudstyr ved udgangen af 2012. Det er efter ledelsens overbevisning, at salget vil blive effektueret inden udgangen af 2013. Salget af produktionsudstyret udgør en væsentlig faktor for selskabets evne til at afvikle indgåede forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-168.731	208.780
Personaleomkostninger	1	-6.719	-61.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-251.533	-256.481
Resultat af ordinær primær drift		-426.983	-109.481
Andre finansielle indtægter		8.427	7.502
Øvrige finansielle omkostninger		-307.926	-320.223
Ordinært resultat før skat		-726.482	-422.202
Ekstraordinært resultat før skat		-726.482	-422.202
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-726.482	-422.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-726.482	-422.202
I alt		-726.482	-422.202

Balance 30. april 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		789.739	850.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.914.433	2.105.222
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.704.172	2.955.705
Anlægsaktiver i alt		2.704.172	2.955.705
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	133.973
Varebeholdninger i alt		10.000	133.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			12.630
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		54.117	51.054
Andre tilgodehavender		147.611	162.816
Tilgodehavender i alt		201.728	226.500
Likvide beholdninger		34	106
Omsætningsaktiver i alt		211.762	360.579
AKTIVER I ALT		2.915.934	3.316.284

Balance 30. april 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		-2.218.337	-1.491.855
Egenkapital i alt	5	-1.718.337	-991.855
Gæld til banker		1.936.742	2.153.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.936.742	2.153.089
Gæld til banker		1.841.550	1.410.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.975	314.486
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		342.134	322.768
Anden gæld		245.870	107.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.697.529	2.155.050
Gældsforpligtelser i alt		4.634.271	4.308.139
PASSIVER I ALT		2.915.934	3.316.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	0	34.509
Personaleudgifter iøvrigt	6.719	15.098
Andre omkostninger til social sikring	0	12.173
	<u>6.719</u>	<u>61.780</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.214.947	3.693.695	164.654
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>1.214.947</u>	<u>3.693.695</u>	<u>164.654</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-364.464	-1.589.627	-163.500
Årets afskrivning	-60.744	-189.635	-1.154
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-425.208</u>	<u>-1.779.262</u>	<u>-164.654</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>789.739</u>	<u>1.914.433</u>	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.12	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital 30.04.13	500.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-1.491.855	0	-991.855
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-726.482	0	-726.482
Egenkapital ultimo	500.000	-2.218.337	0	-1.718.337

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Driften er indstillet ved udgangen af 2012. Selskabets ledelse har indgået en rammeaftale om salg af virksomhedens produktionsudstyr i 2012. Salget har trukket ud, men det er ledelsens overbevisning, at salget vil blive effektueret ultimo 2013. Salget af produktionsudstyret udgør en væsentlig faktor for selskabets afvikling af indgåede forpligtelser. Selskabets pengeinstitut har ikke bekræftet, at det vil stille den fornødne kredit til rådighed.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået aftale om leje af bygninger med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet er opsigelig med 6 måneders varsel.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbtid på 29 måneder og med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 819, i alt kr. 23.751.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev nom. kr. 700.000 med pant i driftsmateriel og produktionsanlæg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat produktionsanlæg, kr. 399.754.

Herudover er der afgivet virksomhedspant kr. 500.000 overfor selskabets pengeinstitut med pant i debitorer, lagre, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Dreesen Invest Holding ApS, Tornbjerg 80, 8732 Hovedgård

HR Invest Holding ApS, Højvang 1, 7323 Give

Ravn Invest Holding ApS, Ullerupvej 5, 7323 Give